L IDO
Na Sessão de:

2i-J eélzoz/-

LEITURA NA SES! i :

oz.JntJzI
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio no 0645 1202 l -GP/PMC Cáceres - MT, 3l de maio de 2021.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLNEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceresr'*rw rvrs.rvrvs' *"^-::"^::

CAMAM MUNlclpAL DE cACEREI]Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório ;_ nL t a/ ,ô^ qt

Cáceres - MT - CEP 78210-056
em Al- t. oí, r2o_A__
uo,r_/l ) A3 sobno Ll o+

Ref.: Protocolo n" 10.104/2021 de 05/05/2021
Ass W:j;.

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 481/2021-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 31812021, de autoria do

ilustre vereador Celso Silva (Eng." Celso Silva) - REPIIBLICANOS, que:

"Indica ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, serviços de melhorias em iluminação pública, com a

instalação completa (com postes, instalações elétricas e refletores de led) nas duas

quadras do Residencial Vila Real, no Bairro Vila Real, na cidade de Cáceres - MT".

Em resposta, estamos encaminhando a Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística: que no momento

não dispomos de refletores e postes, no entanto, estamos efetuando a compra dos

insumos e, quando recebermos o material, faremos o atendimento da indicação.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELTENT r,r[nnLro DrAs
*te'$a de Cáberes

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78'210-906

Cáceres-MT - Brasil-PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044-www.caccrcs.ntt.gov.br-E-rnail:
gabinetc.caccres@)grnai Lcorn